
Grundgebühr / Abend inkl. Küche und Ausschank 100,00 €                          

Grundgebühr / Nachm. inkl. Küche und Ausschank 75,00 €                             

Eintritt bis 70 Personen 45,00 €                             

Eintritt bis 150 Personen 60,00 €                             

Eintritt bis 250 Personen 100,00 €                          

Firmenveranstaltung

Grundgebühr / Abend inkl. Küche und Ausschank 200,00 €                          

Grundgebühr / Nachm. inkl. Küche und Ausschank 120,00 €                          

Familienveranstaltung

Grundgebühr / Abend inkl. Küche und Ausschank 200,00 €                          

Grundgebühr / Nachm. inkl. Küche und Ausschank 120,00 €                          

sonstige Veranstaltung

Grundgebühr / Abend inkl. Küche und Ausschank 100,00 €                          

Grundgebühr / Nachm. inkl. Küche und Ausschank 75,00 €                             

kulturelle Veranstaltung

Grundgebühr / Abend inkl. Küche und Ausschank 70,00 €                             

Grundgebühr / Nachm. inkl. Küche und Ausschank 50,00 €                             

Eintritt bis 100 Personen 20,00 €                             

Eintritt bis 150 Personen 25,00 €                             

Eintritt bis 250 Personen 35,00 €                             

nur Toilettennutzung keine Halle 20,00 €                          

nur Küchenbenutzung ohne Halle 30,00 €                          

Bürgerhaus Brehmen

kommerzielle Veranstaltung


